
UCHWAŁA RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

NR XXXVII/27/09 

z dnia 26 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/01/03 Rady Powiatu Lwóweckiego 
z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
 Lwóweckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1592, ze zmianami) oraz uchwały nr V/01/03 Rady Powiatu Lwówec-

kiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Lwóweckiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 23, poz. 620, 

ze zmianami) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr V/01/03 Rady Powiatu Lwóweckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie uchwa-
lenia Statutu Powiatu Lwóweckiego w sposób następujący: 
1) w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 9 pkt 3 powoływanie i odwoływanie, na wniosek starosty skarbnika powiatu będącego głównym 
księgowym budżetu powiatu.” 

2) w § 13 ust. 3  
− pkt 1 otrzymuje brzmienie  

„§ 13 ust. 3 pkt 1 Czynności z zakresu prawa pracy wobec starosty, związane z nawiązaniem i roz-
wiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady powiatu, a pozostałe czynności − wy-
znaczona przez starostę osoba zastępująca lub sekretarz powiatu, z tym że wynagrodzenie starosty 
ustala rada powiatu, w drodze uchwały”. 

− pkt 2 otrzymuje brzmienie 
„§ 13 ust. 3 pkt 2 Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec pozostałych członków za-
rządu powiatu wykonuje starosta powiatu” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lwóweckiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JÓZEF STANISŁAW MRÓWKA 


